
第４３回北海道少年少女錬成大会について（ご連絡 5/8） 

 

日頃より本連盟の活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り深くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に関しまして、令和５年 5 月 8 日に第 5 類に分類された

ことをふまえ、下記の点について、ご確認ください。 

 

①メンホーのマウスシールドの装着については、任意とする。 

②令和５年 5 月１３日（土）の９：３０より簡易的な開会式を実施します。 

 タイムテーブル並びに組み合わせは 5 月１１日（木）に北海道空手道連盟ホームペ

ージ上にアップいたしますが、5 月 13 日の開場時間につきましては、８：３０を予

定しております。 

③大会会場への入場制限は設けません。ただし、観客席場所取り等のため、大会会場前

に並ぶ行為はお控えください。近隣住民への配慮をお願いいたします。 

④形競技における演武形の確認については、別紙確認ください。 

⑤新型コロナウイルス感染症については、第 5 類に分類されましたが、各自で感染対

策の継続をお願いいたします。 

 

 

以上、選手、監督、観客の皆様、審判、役員、全ての方々のご協力のもと、素晴らしい

大会になりますよう、お願いいたします。 


